
Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 14. 3. 2023 rozpočtové změny roku 2023.

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změny

-

7501
 zahraniční aktivity s důrazem na 

partnerská města
2191

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5901 Nespecifikované rezervy -200 000,00

Zahraniční aktivity s důrazem na partnerská města 2023 - 

přesun na jednotlivé subjekty.
RZ/23/0024

9135
Církevní gymnázium německého 

řádu
2191

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelům - 

právnickým osobám

35 000,00
Církevní gymnázium Německého řádu - výměnný pobyt mezi 

studenty  CGNŘ a Ichthus College ve Veenendaalu.
RZ/23/0024

10784 Filip Jančo 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelům - 

fyzickým osobám

17 000,00
Filip Jančo - prezentace české textilní firmy na networkingové 

akci v Bruselu.
RZ/23/0024

10460 Flauto Armonico, z.s. 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 000,00

Flauto Armonico, z.s. - účast orchestru na mezinárodním 

festivalu v Kostoski v Makedonii.
RZ/23/0024

9136 Gymnázium Olomouc - Hejčín 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
18 000,00

Gymnázium Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - výměnný pobyt 

studentů Gymnázia Olomouc - Hejčín a střední školou v 

partnerském městě Owensboro, USA.

RZ/23/0024

10786
Gymnázium Olomouc, 

Čajkovského 9
2191

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
18 000,00

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 - výměnný pobyt 

studentů Gymnázia Čajkovského a studentů ze školy v 

Barceloně ve Španělsku.

RZ/23/0024

1003 nákup služeb 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5169 Nákup ostatních služeb -300 000,00

Přesun finančních prostředků do rezervy k dispozici 

RMO/ZMO - navýšení provozního příspěvku MFO (podpora 

projektu MFO s partnerským městem Luzern - koncert).

RZ/23/0020

7547
Podpora společensko-prospěšných 

projektů
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy -97 500,00 Podpora společensko-prospěšných projektů. RZ/23/0024

10309
Spolek rodičů a přátel ZUŠ 

CAMPANELLA Olomouc
2191

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00

Spolek rodičů a přátel ZUŠ CAMPANELLA Olomouc - soutěž 

ve finském partnerském městě Tampere.
RZ/23/0024

9134
Unie výtvarných umělců 

Olomoucka, z.s.
2191

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00

Unie výtvarných umělců Olomoucka, z.s. - výstava 

olomouckých výtvarníků v chorvatském  partnerském městě 

Makarská.

RZ/23/0024

10785 Vít Janečka 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelům - 

fyzickým osobám

25 000,00
Vít Janečka - účast souboru Black Ladies na uměleckém 

festivalu v nizozemském partnerském městě Veenendaalu.
RZ/23/0024

-397 500,00

Prvek

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Bc. Helena Plachá, vedoucí odboru kancelář primátora

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

10528
Dolní Novosadská - přečerpávací 

stanice, org. 26150
2321

Odvádění a čistění odpadních vod a 

nakládání s kaly
6121 Stavby 92 000,00

Navýšení finančních prostředků na zpracování dokumentace 

bouracích prací stávající čerpací stanice v rámci PPO IV. 

etapa. Navýšení finančních prostředků na odbor investic na 

úhradu za projektovou dokumentaci k demolici přečerpávací 

stanice Dolní Novosadská.

RZ/23/0020

10202

Gorkého, U podjezdu - rozvoj 

cyklostezek na území města, org. 

26101

2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Stavby 179 000,00

Navýšení finančních prostředků na zpracování projektové 

dokumentace přeložky distribučního zařízení na základě 

smlouvy.

RZ/23/0025

9354
Michalské schody - technický 

průzkum objektu
3326

Pořízení, zachování a obnova hodnot 

místního kulturního, národního a 

historického povědomí

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00

Navýšení finančních prostředků na úhradu nákladů spojených 

s vyhotovením restaurátorských záměrů dotčeného objektu, 

dle požadavků odboru památkové péče. Tyto podklady jsou 

nezbytné k posouzení specifikace prací 2. etapy sanace.

RZ/23/0020

10427
MŠ Husitská – rozšíření kapacit  , 

org. 26136
3111 Mateřské školy 6121 Stavby -105 500,00

Snížení finančních prostředků, projektová dokumentace byla 

zaplacena za nižší náklady, než předpokládal investiční plán.
RZ/23/0025

6577
Neředín, Topolany - cyklostezka, 

org. 25626
2219

Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Stavby -52 000,00

Snížení finančních prostředků, část projektové dokumentace 

byla uhrazena již v závěru roku 2022.
RZ/23/0020

10623

ZŠ Komenium - zpracování 

projektové dokumentace  - oprava 

štítové stěny vč. výměny oken

3326

Pořízení, zachování a obnova hodnot 

místního kulturního, národního a 

historického povědomí

5169 Nákup ostatních služeb -73 500,00

Snížení finančních prostředků, projektová dokumentace byla 

vysoutěžena za nižší náklady, než předpokládal investiční 

plán.

RZ/23/0025

60 000,00

-

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 Nespecifikované rezervy 300 000,00

Navýšení finančních prostředků rezervy k dispozici RMO/ZMO - 

na navýšení provozního příspěvku MFO (přesun z odboru 

kancelář primátora - podpora projektu MFO s partnerským 

městem Luzern - koncert).

RZ/23/0020

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 Nespecifikované rezervy -3 156 000,00

Přesun finančních prostředků z rezervy k dispozici RMO/ZMO 

na: - odbor životního prostředí  nově na likvidaci komárů a na 

zvýšené náklady na deratizaci potkanů                                               

(230 tis. Kč)

- odbor kultury a cestovního ruchu na zajištění realizace 

expozice zahradnické výstavy na Výstavišti FLora                              

Olomouc, a.s. - jarní etapa (2 420 tis. Kč)

- odbor majetkoprávní na náklady spojené s opravou 

betonových stolů a opravou elektrické přípojky v lokalitě tržiště  

(506 tis. Kč).

RZ/23/0025

-2 856 000,00

-

6198 Služby školení a vzdělávání 6171 Činnost místní správy 5167 Služby školení a vzdělávání -50 000,00
Přesun finančních prostředků na služby odboru kultury a 

cestovního ruchu pro zajištění setkání tajemníků.
RZ/23/0020

-50 000,00

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

7959
org. 358 Ostatní neinvestiční 

výdaje jinde nezařazené
4374

Azylové domy, nízkoprahová denní 

centra a noclehárny
5901 Nespecifikované rezervy 1 047 999,40 108

Posílení provozních výdajů je umožněno zapojením úhrady 

Olomouckého kraje za zajištění poskytování sociálních služeb 

(Azylový dům) na základě fakturace. 

RZ/23/0019

7880
org. 358 Ostatní neinvestiční 

výdaje jinde nezařazené
4374

Azylové domy, nízkoprahová denní 

centra a noclehárny
5901 Nespecifikované rezervy 851 499,60 107

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením finančních 

prostředků z Olomouckého kraje za zajištění poskytování 

sociálních služeb (Domova pro matky s dětmi Holečkova) na 
    základě fakturace odboru sociálních služeb.

RZ/23/0019

7916
org. 358 Ostatní neinvestiční 

výdaje jinde nezařazené
4374

Azylové domy, nízkoprahová denní 

centra a noclehárny
5901 Nespecifikované rezervy 851 499,60 107

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením finančních 

prostředků z Olomouckého kraje za zajištění poskytování 

sociálních služeb (Domova pro matky s dětmi Sokolská) na 
    základě fakturace odboru sociálních služeb.

RZ/23/0019

10033 Pavlína Zouharová, f.o. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelům - 

fyzickým osobám

50 000,00 Pavlína Zouharová, f.o. - příspěvek na pravidelné rehabilitace. RZ/23/0024

3538
Poskytnuté neinvestiční příspěvky 

a náhrady (část)
3632 Pohřebnictví 5811

Výdaje na náhrady za 

nezpůsobenou újmu
125 532,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 

MMR ČR, účelově určené na úhradu vynaložených nákladů 
  spojených se sociálními pohřby.

RZ/23/0019

5827
ÚZ 13010 MPSV ČR na výkon 

pěstounské péče
4339

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a 

manželství
5499

Ostatní neinvestiční transfery 

fyzickým osobám
128 700,00 13010

Zapojení dotace MPSV ČR (poskytované prostřednictvím 

Úřadu práce), účelově určené na výkon pěstounské péče.
RZ/23/0019

10480
ÚZ 13023 MPSV ČR Příspěvek na 

provoz dětské skupiny DDHM
3539

Ostatní zdravotnická zařízení a služby 

pro zdravotnictví
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
689 923,57 13023

Posílení provozních nákladů je umožněno zapojením dotace 
   MPSV ČR, účelově určené na provoz dětských skupin.

RZ/23/0019

10761
vratka - příspěvek dětské skupiny 

ÚZ 13023
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5364

Vratky transferů poskytnutých z 

veřejných rozpočtů
98 021,07 13023

Posílení provozního výdaje na úhradu vratky dle vyúčtování za 

III. třetinu kalendářního roku 2022.
RZ/23/0019

9245
Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, p. o.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
47 500,00

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, p. o.- 

příspěvek na vybavení sanitních vozů ZZS OK - 5ks 

intraoseálních vrtaček.

RZ/23/0024

3 890 675,24

-

10736
Fond mobility - parkovací 

automaty, org.36201
2219

Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 990 000,00

Navýšení finančních prostředků na financování výměny 

parkovacích automatů v zóně "B".
RZ/23/0020

2 990 000,00

-

10312 Fond mobility - služby 2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
5169 Nákup ostatních služeb -2 990 000,00

Přesun finančních prostředků na položku Stroje, zařízení - 

výměna parkovacích automatů v zóně "B".
RZ/23/0020

-2 990 000,00

Název inv.střediska : Městská policie Olomouc

Mgr. Pavel Skalický, ředitel Městské policie Olomouc

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč, vedoucí odboru strategie a řízení

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

1260 nákup služeb 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00
Navýšení finančních prostředků na služby pro zajištění setkání 

tajemníků.
RZ/23/0020

1216 nákup služeb 2143 Cestovní ruch 5169 Nákup ostatních služeb 2 420 000,00

Navýšení finančních prostředků z rezervy k dispozici 

RMO/ZMO na zajištění realizace expozice zahradnické 

výstavy na Výstavišti Flora Olomouc, a.s. - jarní etapa.

RZ/23/0025

2 470 000,00

-

1802
 DOTACE - celková položka - 

oblast tvorby a ochrany ŽP
3799 Ostatní ekologické záležitosti 5222 Neinvestiční transfery spolkům -200 000,00

Rozdělení dotací v oblasti tvorbYy a ochrany životního 

prostředí.
RZ/23/0024

7738

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - okresní myslivecký 

spolek Olomouc

3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00

Českomoravská myslivecká jednota , z.s. - Ekologické dny na 

Floře  (10 000 Kč). RZ/23/0024

5146 Dům dětí a mládeže Olomouc 3792 Ekologická výchova a osvěta 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
30 000,00

Dům dětí a mládeže - dotace na 6 projektů :

1) Na skok od přírody - akce pro veřejnost v ZOO                      

(5 000 Kč)

2) Příroda v pohybu - výtvarná soutěž (5 000 Kč)

3)  Den Země pro nejmenší - letem světem (5 000 Kč)

4) výstava fotografií Příroda Olomoucka (5 000 Kč)

5)  Olomoucké  kolo "Zlatý list " (5 000 Kč)

6) Olomoucké krajské kolo "Zlatý list " (5 000 Kč).

RZ/23/0024

2787 EKO-KOM služby 3725
Využívání a zneškodňování 

komunálních odpadů
5169 Nákup ostatních služeb 6 250 880,57

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením úhrady 

společnosti EKO - KOM, a. s. na základě výkazu a Smlouvy            

o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů.

RZ/23/0019

9885 Hnutí DUHA Olomouc 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00
Hnutí Duha Olomouc - Podpora biodiverzity v biocentru 

Topolany.
RZ/23/0024

10762
Modernizace TZB centra EVVO 

Sluňákov, org. 26204
3792 Ekologická výchova a osvěta 6121 Stavby 842 160,00

Navýšení finančních prostředků na zpracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení akce "Modernizace TZB 

centra EVVO Sluňákov ".

RZ/23/0022

6587
náhradní výsadby + následná péče 

- dle uzavřených smluv
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 317 479,80

Zapojení úhrady za vzniklé ekologické újmy z důvodů realizace 

staveb na území města Olomouce. Prostředky jsou poskytnuty 
              na výsadbu dřevin s následnou rozvojovou péčí.

RZ/23/0019

5153

SAGITTARIA - sdružení pro 

ochranu přírody střední Moravy, z. 

s. 

3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00

SAGITTARIA - sdružení pro ochranu přírody - dotace na                   

4 projekty :

1) Péče o lokální biocentrum v Droždíně (20 000 Kč)

2) projekt management biotopů Černovírského slatiniště                                 

(20 000 Kč)

3) péče o lokalitu přesličky v Nemilanech (20 000 Kč)

4) projekt likvidace invazivních druhů rostlin (20 000 Kč).

RZ/23/0024

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Matzenauerová Jana, vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : Odbor kultury a cestovního ruchu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu 

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

8542 Pojďte ven z.s. 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Pojďte ven, z.s.  - dotace na 2 projekty :

- akce Vesele zelení (10 000 Kč)

- akce Naše zahrada (10 000 Kč).
RZ/23/0024

4707
Sluňákov, o.p.s.  - příspěvek na 

rekonstrukci
3792 Ekologická výchova a osvěta 6321

Investiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-842 160,00

Přesun finančních prostředků na zpracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení akce "Modernizace TZB 

centra EVVO Sluňákov ".

RZ/23/0022

5148 Spolek pro Holický les 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Spolek pro Holický les  - propagace a úklid Holického lesa 

2023. RZ/23/0024

5915
VIADUA - spolek pro ochranu a 

obnovu přírody a krajiny
3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

"VIADUA - spolek pro ochranu a obnovu přírody a krajiny - 

dotace na 2 projekty :

1) Zajištění péče o luční záhony (15 000 Kč)

2) Ekovýchovný interaktivní prvek v Botanické zahradě UPOL- 

výroba a instalace prvku (5 000 Kč).

RZ/23/0024

6 568 360,37

-

1765 služby 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, 

polních a speciálních plodin a zvláštní 

veterinární péče

5169 Nákup ostatních služeb 230 000,00

Navýšení finančních prostředků z rezervy k dispozici 

RMO/ZMO nově na likvidaci komárů a na zvýšené náklady na 

deratizaci potkanů.

RZ/23/0025

230 000,00

-

1855 GP, zaměření - služby 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -60 000,00

Přesun finančních prostředků na odbor investic na úhradu za 

projektovou dokumentaci k demolici přečerpávací stanice 

Dolní Novosadská.

RZ/23/0020

9632 opravy a udržování 3639
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené
5171 Opravy a udržování 506 000,00

Navýšení provozního výdaje z rezervy k dispozici RMO/ZMO 

na náklady spojené s opravou betonových stolů a opravou 

elektrické přípojky v lokalitě tržiště.

RZ/23/0025

1829
Opravy a udržování břehů, náhonů, 

nádrží
2333 Úpravy drobných vodních toků 5171 Opravy a udržování -50 000,00

Přesun finančních prostředků na úhradu za odlov ryb v 

Hamerském náhonu.
RZ/23/0020

1843 provoz hist. kašen - opravy 3329
Ostatní záležitosti ochrany památek a 

péče o kulturní dědictví
5171 Opravy a udržování 3 490,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením finančních 

prostředků za úhradu škody za přečin poškození cizí věci 

(poškození Terezské brány vandalismem).

RZ/23/0019

10542

služby spojené s údržbou majetku 

SMOl (např. odlov ryb, skládkovné 

atd.))

2333 Úpravy drobných vodních toků 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00
Přesun finančních prostředků na úhradu za odlov ryb v 

Hamerském náhonu.
RZ/23/0020

449 490,00

-

1923 Nákup ostatních služeb 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5169 Nákup ostatních služeb 26 700,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením úhrady 

členů JSDH jako spoluúčast  na časovém jízdném na MHD 

Olomouc.

RZ/23/0019

26 700,00

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

Název inv.střediska : Odbor životního prostředí

RNDr. Petr Loyka, CSc., vedoucí odboru životního prostředí

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odbor

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

6759
EKO-KOM - provozování systému 

separovaného sběru
3725

Využívání a zneškodňování 

komunálních odpadů
2324

Přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady
6 250 880,57

Zapojení úhrady společnosti EKO - KOM, a. s. na základě 

výkazu a Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití 
    odpadů z obalů.

RZ/23/0019

2968
KÚ na zajištění sociálních služeb - 

Azylový dům    
4374

Azylové domy, nízkoprahová denní 

centra a noclehárny
2111

Příjem z poskytování služeb, 

výrobků, prací, výkonů a práv
1 047 999,40 108

Zapojení úhrady Olomouckého kraje za zajištění poskytování 

sociálních služeb (Azylový dům) na základě fakturace odboru 
   sociálních služeb.

RZ/23/0019

2201

KÚ za zajištění sociálních služeb - 

Domov pro matky s dětmi 

Holečkova a Sokolská 

4374
Azylové domy, nízkoprahová denní 

centra a noclehárny
2111

Příjem z poskytování služeb, 

výrobků, prací, výkonů a práv
1 702 999,20 107

Zapojení úhrady Olomouckého kraje za zajištění poskytování 

sociálních služeb (Domov pro ženy a matky s dětmi Holečkova 
   a Sokolská) na základě fakturace odboru sociálních služeb.

RZ/23/0019

5397

MMR ČR - úhrada účelně 

vynaložených nákladů na soc. 

pohřby 

3632 Pohřebnictví 2329
Ostatní nedaňové příjmy jinde 

nezařazené
125 532,00

Zapojení dotace MMR ČR, účelově určené na úhradu 
     vynaložených nákladů spojených se sociálními pohřby.

RZ/23/0019

6586
náhradní výsadby + následná péče 

- úhrady dle smluv
6171 Činnost místní správy 2324

Přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady
317 479,80

Zapojení úhrady za vzniklé ekologické újmy z důvodů realizace 

staveb na území města Olomouce. Prostředky jsou poskytnuty 
         na výsadbu dřevin s následnou rozvojovou péčí.

RZ/23/0019

9457
příjmy z časového jízdného pro 

členy JSDH (odbor ochrany)
6171 Činnost místní správy 2324

Přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady
26 700,00

Zapojení úhrady členů JSDH jako spoluúčast na časovém 

jízdném na MHD Olomouc.
RZ/23/0019

5463
ÚZ 13010 MPSV ČR (Úřad práce) 

na výkon pěstounské péče
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
128 700,00 13010

Zapojení dotace MPSV ČR (poskytované prostřednictvím 
    Úřadu práce), účelově určené na výkon pěstounské péče.

RZ/23/0019

10315
ÚZ 13023 MPSV ČR na provoz 

dětských skupin 
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
787 944,64 13023

Zapojení příspěvku MPSV ČR, účelově určeného na 
  poskytování služby péče o dítě v dětské skupině.

RZ/23/0019

2454
vratky záloh za energie, náhrady 

škod, bonusy RWE apod.
6171 Činnost místní správy 2324

Přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady
3 490,00

Zapojení finančních prostředků - úhrada škody za přečin 

poškození cizí věci vymáhaný majetkoprávním odborem .
RZ/23/0019

10 391 725,61

V Olomouci dne 27. 3. 2023 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová

Zpracovala: Alena Čotková vedoucí odboru ekonomického

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

6




